

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94970370

Data publicarii 18.03.24 Coduri CPV 15813000-0

Pretul estimativ: 2.187,13 RON - 2.187,13 RON

Descriere: COSMIN Chimen Seminte 5 x 20 g 648245 6,12 RON 6 buc. 36,73 RON 40,04 RON incl. TVA
Fine Life Spritati Glazurati cu Lapte 400 g 400333 8,68 RON 30 buc. 260,40 RON 283,84
RON incl. TVA ACTIVIA laurt Mic Dejun Fulgi Cereale 168 G 298754 4,51 RON 220 buc. 992,64
RON 1.081,98 RON incl. TVA METRO Chef Miere Salcam 900 g 292869 28,19 RON 4 buc.
112,75 RON 122,90 RON incl. TVA ETHRAS Gogosari in Otet 2,9 Kg 342740 31,40 RON 6 buc.
188,42 RON 205,38 RON incl. TVA METRO Chef Castraveti in Otet calibru 3-6 cm 3,6 Kg
309645 32,83 RON 6 buc. 197,00 RON 214,73 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x
1 L 229905 36,86 RON 3 buc. 110,57 RON 120,52 RON incl. TVA ARPIS Malai Extra 1 Kg
213373 2,50 RON 20 buc. 50,00 RON 54,50 RON incl. TVA CAPUTO Faina Pizzeria 00 5 Kg
413821 28,76 RON 4 buc. 115,04 RON 125,39 RON incl. TVA BANEASA Faina 000 10 x 1 Kg
203356 27,41 RON 1 buc. 27,41 RON 29,88 RON incl. TVA BANEASA Gris 10 x 500 g 197028
42,16 RON 1 buc. 42,16 RON 45,95 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Grnanulat Fin 4 x 400 g
640939 16,85 RON 2 buc. 33,69 RON 36,72 RON incl. TVA METRO Chef Leustean Maruntit
100 g 246651 10,16 RON 2 buc. 20,32 RON 22,15 RON incl. TVA